
1/3

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ AKCE  
„ZA NÁKUPY V SUPERMARKETECH  
AŽ 1 000 Kč ZPĚT“
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“). je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce „Za nákupy v supermarketech až 1 000 Kč zpět“ (dále jen „Akce“). 

1. Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem 
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).
Akce se týká obchodní značky ČSOB.

2. Doba trvání Akce
Akce probíhá v období od 16. ledna 2023 do 15. března 2023 (dále jen „Doba trvání Akce“). 

3. Komu je Akce určena
Do Akce se může zapojit každá fyzická osoba, která v Době trvání Akce ani v době 12 ti 
kalendářních měsíců zpětně ke dni spuštění Akce neměla ani nezrušila smlouvu na produkt 
Kreditní karta Standard od ČSOB (dále jen „Fyzická osoba“).

4. Účast v Akci
Účastníkem Akce se stane Fyzická osoba, která si v Době trvání Akce prostřednictvím služeb 
Elektronického bankovnictví nebo produktové internetové stránky ČSOB pro kreditní kartu 
Standard nebo přes webový srovnávač Ušetřeno.cz nebo přes Klientské centrum ČSOB, podá 
žádost o uzavření smlouvy na produkt Kreditní karta Standard od ČSOB“ (dále jen „Karta“), 
(dále jen „Smlouva), Smlouvu uzavře nejpozději do 22.3.2023 a do tří měsíců ode dne uzavření 
Smlouvy uskuteční první platbu Kartou u jednoho z vybraných obchodníků uvedených v 
Příloze 1 Pravidel (dále jen „Obchodník“), (dále jen „Účastník Akce“)

Za platbu Kartou se pro účely Akce rozumí úhrada zboží a/nebo služby v obchodech a přes 
internet zaplacená Kartou (dále jen „Platba“). Do Plateb nejsou započítávány výběry hotovosti, 
Cash Advance, CashBack, transakce provedené u sázkových společností a v kasinech, 
obchodování s akciemi, převod prostředků na běžný platební účet nebo dobíjitelnou platební 
kartu, platby fakticky provedené aplikací nebo kartou jiného poskytovatele (např. CURVE card, 
Revolut a jim podobné), ke kterým je Karta pouze navázána či placení Kartou za služby na 
přepážkách a kurýrovi České pošty, pokud Karta tuto službu umožňuje.

5. Odměny 
Odměnou v Akci je proplacení první uskutečněné Platby Účastníka Akce u Obchodníka,  
a to až do výše 500 Kč (dále jen „Odměna“). Odměna bude připsána na úvěrový účet ke Kartě 
do 60 dnů od skončení kalendářního měsíce, ve kterém Účastník Akce splnil podmínky Účasti  
v Akci.
 
 
 



2/3

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Další odměnou v Akci je jednorázová finanční částka ve výši 500 Kč, kterou získá Účastník 
Akce, který do tří měsíců ode dne uzavření Smlouvy uskuteční u Obchodníků minimálně další  
4 Platby (dále jen „Další Odměna“). Odměna bude připsána na úvěrový účet ke Kartě do 60 
dnů od skončení kalendářního měsíce, ve kterém Účastník Akce splnil podmínky pro získání Další 
Odměny.
Odměna a Další Odměna společně dále jen „Odměna“

6. Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 
2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 
pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Odměny, bude Pořadatel zpracovávat 
osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Karty, přidělené ID Účastníka Akce, 
přehled Plateb, číslo úvěrového účtu ke Kartě. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely 
zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání Odměny, tedy nejpozději do konce srpna 2023.
Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se  
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni-udaje.

7. Závěrečná ustanovení
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění 
ani měnit za odměny či bonusy z jiných akcí. 
Jako příjemce Odměny je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 
povinností vyplývající z daňových předpisů ČR, které jsou spojené s přijetím Odměny. 
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním 
Odměny.
Pořadatel má právo kdykoli změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 
jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit.  
O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito 
Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 
spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, 
nebo jednání, kterým došlo k porušení Smlouvy, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy 
posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Odměny nebo 
možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady.
Pravidla Akce jsou přístupná na internetových stránkách www.csob.cz/kreditka Jakákoliv 
případná změna podmínek Akce bude zveřejněna na těchto internetových stránkách, přičemž 
platí, že změna bude účinná od okamžiku jejího zveřejnění.

Akci nelze kombinovat s jakoukoli jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Době 
trvání Akce na produkt označovaný v této Akci jako Karta.
Praha 16.1.2023

www.csob.cz/osobni-udaje
www.csob.cz/osobni-udaje
http://www.csob.cz/kreditka


3/3

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Příloha 1: seznam vybraných Obchodníků

Název obchodníka IČ

Globus ČR, v.o.s. 63473291

Albert Česká republika, s.r.o. 44012373

Kaufland Česká republika v.o.s. 25110161

Lidl Česká republika v.o.s. 26178541

BILLA, spol. s r.o. 00685976

Penny Market s.r.o. 64945880

Tesco Stores ČR, a.s. 45308314

Velká Pecka s.r.o. (Rohlik.cz) 03024130

Košík.cz s.r.o. 03023877


